
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 13.martā   Nr.7/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 13.martā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 13.martā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  4 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS    
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
  
Mārtiņš JĀKOBSONS – atrodas prombūtnē 
Juris MUSKATS – atrodas prombūtnē 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieks  – Uldis NOVICKIS, 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un kultūras 
centrs” direktora vietnieks Ilgvars ŽILINSKIS un projektu vadītāja Liene ŠNIPKE, 
Liepājas valstspilsētas  pašvaldības Reliģisko lietu komisijas sekretāre Brigita DREIŽE 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par motosporta sacensību “Cross Country” organizēšanu. 
2. Par ekumēniska gājiena ”Krusta ceļš” organizēšanu. 
3. Par Lieldienu pasākuma “DABAS PĒTNIEKI” 

organizēšanu. 
4. Par reklāmas pasākuma organizēšanu. 
5. Papildjautājumi. 

 
 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
1. 

Par motosporta sacensību “Cross Country” organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 6.marta iesniegums no 

biedrības “Latvian Speed factory” 
(Reģ.Nr.7/2.2.25.1) par enduro motosporta 
sacensību organizēšanu “Cross Country,” 
2024.gada 23.martā no pulksten 8.00 līdz 17.00, 
mototrasē “Lauma”, Pulvera ielā 9, Liepājā 
saskaņā ar iesniegto trases shēmu. Sacensību 
organizators iesniedzis visus nepieciešamos 
dokumentus saskaņā ar Publisko izklaides un 
svētku pasākumu drošības likumu, kā arī 
sacensības ir saskaņotas ar Latvijas Motosporta 
federāciju, informācija par sacensībām ir ievietota 
Latvijas motosporta federācijas kalendārā. 
Pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība 
(sabiedriskā ēdināšana), tirgotājiem nepieciešams 
saņemt tirdzniecības atļauju un samaksāt 
pašvaldības nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “Latvian Speed 
factory” organizētās motosporta 
sacensības “Cross Country”, 
2024.gada 23.martā no pulksten 8.00 
līdz 17.00, mototrasē “Lauma”, 
Pulvera ielā 9, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
2. 

Par ekumēniska gājiena ”Krusta ceļš” organizēšanu 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 11.marta iesniegums  no  

Liepājas valstspilsētas pašvaldības Reliģisko lietu 
komisijas, kas  sadarbībā ar Liepājas draudzēm 
lūdz atļauju organizēt ekumēnisku pasākumu – 
gājienu „Krusta ceļš”. Gājiens plānots 2024. gada 
29.martā no pulksten 17.00 – līdz 18.30, sākot ar 
lūgšanu Sv. Trīsvienības katedrālē, Lielā ielā 9 un 
to noslēdzot ar lūgšanu Sv. Jāzepa katedrālē, 
Rakstveža ielā 13. Gājiena laikā ir paredzētas 14 
apstāšanās vietas, katrā apmēram 5 līdz 7 
minūtes. Tiek plānots, ka pasākumā piedalīsies 
aptuveni 300 cilvēki. Ir iesniegts kārtības uzturētāju 
saraksts, gājiena maršruta shēma. Tiks 
nodrošināts atbalsts no “Liepājas pašvaldības 
policija” un Valsts policija transporta plūsmas 
organizēšanā. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

Informācija pieņemta zināšanai. 
                                                                  
 

3. 
Par Lieldienu pasākuma “DABAS PĒTNIEKI” 
organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta 2024.gada 7.marta vēstule no 

Liepājas valstspilsētas  pašvaldības iestādes 

“Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” 

(Reģ.Nr.8/2.2.25.1), kas saskaņā ar Liepājas 

Kultūras pārvaldes deleģējumu organizē Lieldienu 

sarīkojumu “DABAS PĒTNIEKI”, 2024.gada 

31.martā no pulksten 12.00 līdz 15.00 Zirgu salā, 

Izglītības pārvaldes Zinātnes un izglītības inovāciju 

centram “Dabas māja” piegulošajā teritorijā. 

Norises vieta ir saskaņota ar Dabas aizsardzības 

pārvaldes Kurzemes reģionālo administrāciju. 

Programmā: Liepājas ceļojošā leļļu teātra “Maska” 

izrāde “Ola te, ola tur, tikai zaķa nav nekur”, 

interaktīvas ekskursijas “Dabas mājā”,  Lieldienu 

rotaļas un atrakcijas, tautas tradīcijas – folklora un 

tautas dejas, meistaru vadībā Lieldienu rotājumu 

darināšana no dabas materiāliem, olu krāsošana 

un vārīšana uz dzīvas uguns, mājdzīvnieku “mini 

zoo”, izjādes zirga pajūgā. Pasākuma laikā notiks 

izbraukuma tirdzniecība (sabiedriskā ēdināšana), 

tirgotājiem nepieciešams saņemt tirdzniecības 

atļauju un samaksāt pašvaldības nodevu. Ja 

jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                                                                              

Akceptēt Liepājas valstspilsētas  
pašvaldības iestādes “Liepājas 
Tautas mākslas un kultūras centrs” 
organizēto pasākumu “DABAS 
PĒTNIEKI”, 2024.gada 31.martā no 
pulksten 12.00 līdz 15.00, Zirgu salā, 
Liepājā. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. 
Par reklāmas pasākuma organizēšanu 

 
 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada iesniegums no SIA “Lux 

Express Latvia” (Reģ.Nr.10/2.2.25.1)  par reklāmas 
pasākuma organizēšanu 2024.gada 16.martā no 
pulksten 15.00 līdz 21.00, Lielā ielā 12, 
stāvlaukumā saskaņā ar iesniegto pasākuma 
aprakstu un shēmu. Pasākuma laikā tiks novietots 
autobuss un uzstādīta telts, kurā tiks izvietoti Lux 
Express reklāmas materiāli. Izvērtējot  pasākuma 
norises vietu un ņemot vērā, ka vienlaicīgi notiek 
pasākums “Izgaismotā Liepāja”, saņemot 
saskaņojumu no SIA “Liepājas autostāvvietas” 
pasākumu pārcelt uz pašvaldības maksas 
autostāvvietu “Rožu laukums” Zivju ielā. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
 KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                                                                         

1. Akceptēt SIA “Lux Express Latvia”  
reklāmas pasākuma organizēšanu 
2024.gada 16.martā no pulksten 13.00 līdz 
21.00, autostāvvietā “Rožu laukums” Zivju 
ielā, Liepājā.   

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju par 
publiska pasākuma organizēšanu. 

 
5. 

PAPILDJAUTĀJUMI 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  1) Ir saņemts 2024.gada 13.marta  iesniegums 
no  biedrības "Baringtons K2" (Reģ.Nr.12/2.2.25.1, 
turpmāk – biedrība) par ieceri 2024. gada 10. 
augustā pulksten 14.00 līdz 21.00 rīkot Lāčplēša 
dārza svētkus Lāčplēša dārzā, Liepājā, Karostā. 
No Liepājas valstspilsētas pašvaldības ir  
nepieciešams saskaņojums iesniegšanai 
Kurzemes plānošanas reģiona administrētajā 
Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas 
“Latvijas vēsturisko zemju attīstības programma” 
projektu konkursā. Biedrības organizētie “Lāčplēša 
dārza svētki”  ir bezmaksas publisks pasākums, 
kas notiks piekto gadu, piedāvājot kultūras 
notikumus un aktivitātes visa vecuma 
apmeklētājiem Karostas centrā. Pasākuma 
organizators ir informēts par pasākuma 
saskaņošanu atbilstoši normatīvajiem aktiem. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 2) Ir saņemts 2024.gada 13.marta iesniegums no 
biedrības Liepājas veloaktīvistu un ziemas 
peldētāju klubs „VeloRonis“ (Reģ.Nr.11/2.2.25.1) 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par ziemas peldētāju salidojumu organizēšanu  
2024. gada 23. martā, plkst.13.00,  Beberliņu 
ūdenskrātuvē ,Lībiešu ielā 8, Liepājā. Ja jautājumu 
nav, lūdzu balsot. 

 
 
 
 KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                                                                         

1. Akceptēt un uzdot E. Albrehtai sagatavot 
saskaņojumu un nosūtīt biedrībai 
"Baringtons K2". 

2. Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 
 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 13.martā pulksten 12.30. 

 
 
 
 
 


